


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Skip to content



	
	

	+420 569 624 148zssmet@sch.cz
Přihlášení



	

		
	www.sch.cz

	Základní Škola Chotěboř Smetanova

	[image: www.sch.cz][image: www.sch.cz]


			O škole
	Aktuality
	Akce
	Galerie
	Poradenství
	Dokumenty
	Kontakty


		

	Search:


	
		
		
			
			
		


			





	




	

		O škole
	Aktuality
	Akce
	Galerie
	Poradenství
	Dokumenty
	Kontakty


	





    Stránka nenalezena
Všechny novinky z naší školy

You are here:
	Úvodní stránka



	Error 404


	




	
	

	
	

	

	
	

		

			VšeCentrum sportuExkurze,výletKlub nadaných dětíNovinkyPřijímací řízeníProjektySběrové akceŠkolní družinaŠkolská radaUncategorizedÚspěchy žákůZájmové kroužkyZápis
Řadit dle dataŘadit dle názvu
DescendingAscending





	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Velikonoční kufrování 2024
	


	Centrum sportu28/03/2024

	Velikonoční kufrování, které proběhlo ve středu 27. 3., bylo ve znamení velkého větru i počtu běžců. Na startu se objevilo téměř 150 menších i větších běžců, kteří se rozptýlili na třech různých tratích.



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Dokumenty k zápisu
	


	Zápis22/03/2024

	Dokumenty potřebné k zápisu.



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Přidělení registračního čísla
	


	Zápis22/03/2024

	Informace k přidělení registračního čísla.



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Informace k zápisu do prvních tříd
	


	Zápis22/03/2024

	Podrobné informace k zápisu dětí do 1. třídy.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Soutěž „Poznej Vysočinu“ 2024
	


	Úspěchy žáků22/03/2024

	Soutěž „Poznej Vysočinu“ 2024.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Krajský přebor školních družstev v šachu
	


	Úspěchy žáků22/03/2024

	7.3.2024 se konalo krajské kolo Přeboru škol v šachu.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Olympijský víceboj – okresní kolo Havlíčkův Brod
	


	Centrum sportu21/03/2024

	Ve čtvrtek 12. října proběhlo za krásného počasí krajské kolo v přespolním běhu.



	
Více






	
		
		Uncategorized
		[image: Ekologická akce]


	







	
		Bude zima, bude mráz
	


	Uncategorized14/03/2024

	Návštěva ekologického centra



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Sportovní odpoledne
	


	Zápis01/02/2024

	Ahoj předškoláku!!! Vezmi své rodiče a přijď si s námi zasportovat.



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Zápis dětí do 1. třídy
	


	Zápis01/02/2024

	Informace k zápisu dětí do 1. třídy.



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Předzápisové akce ZŠ Chotěboř, Smetanova
	


	Zápis01/02/2024

	Předzápisové akce ZŠ Smetanova, Chotěboř.



	
Více






	
		
		Zápis
		[image: zápis 2023]


	







	
		Ukázkové hodiny a dílničky
	


	Zápis01/02/2024

	Ukázkové hodiny proběhnou pod vedením budoucích třídních učitelů prvňáčků.



	
Více






	
		
		Projekty
		[image: ]


	







	
		OPJAK
	


	Projekty21/12/2023

	

	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Čertovský závod 2023
	


	Centrum sportu02/12/2023

	V pátek 1. prosince proběhl další z ročníků Čertovského běhu. Na jednu ze tří připravených tratí se hustého sněžení vydalo přes 70 účastníků.



	
Více






	
		
		Uncategorized
		[image: ]


	







	
		Halloween
	


	Uncategorized31/10/2023

	V anglosaských zemích se dnes slaví Halloween. Pro děti je to jeden z nejdůležitějších a nejkrásnějších dnů v roce. Převléknou se do kostýmů, chodí od domu k domu a neustále se ozývá „trick or treat“ aneb „koledu, nebo něco vyvedu“ odměnou jsou jim různé sladkosti. Halloween je také plný tradičních her jako lovení jablek v…



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Krajské kolo v přespolním běhu – Žďár nad Sázavou
	


	Centrum sportu12/10/2023

	Ve čtvrtek 12. října proběhlo za krásného počasí krajské kolo v přespolním běhu.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		ORIENŤÁK V PARKU
	


	Centrum sportu12/10/2023

	Ve čtvrtek 12. 10. si několik tříd, které měly tělesnou výchovu, mohlo vyzkoušet orientační běh včetně ražení pomocí čipů v parku V. Fialy.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		TYKVOVÝ ZÁVOD 2023
	


	Centrum sportu10/10/2023

	Letos na zájemce čekaly tři tratě: krátká – jednodušší se 6 kontrolami v délce 1,6 km, střední – 12 kontrol, 2,2 km, delší – 17 kontrol a 3, 6 km.



	
Více






	
		
		Školská rada
		[image: ]


	







	
		Zápis z 5. zasedání Školské rady
	


	Školská rada10/10/2023

	Zápis z 5. zasedání Školské rady



	
Více






	
		
		Projekty
		[image: ]


	







	
		Projektový den – Evropský den jazyků
	


	Projekty09/10/2023

	Již od roku 2001 slavíme vždy 26. září Evropský den jazyků. „Jeho cílem je propagovat studium jazyků a jazykovou rozmanitost coby nástroj pro dosažení většího mezikulturního porozumění a důležitou součást bohatého kulturního dědictví Evropy“. Do letošního školního projektu se zapojily všechny třídy prvního a druhého stupně, které svého partnera seznámily se zajímavostmi dané země. Jaké…



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Okresní kolo v přespolním běhu
	


	Centrum sportu27/09/2023

	Za krásného počasí dnes proběhlo v Chotěboři Okresní kolo v přespolním běhu.



	
Více






	
		
		Novinky
		[image: ]


	







	
		Ředitelské volno
	


	Novinky14/09/2023

	Ředitelské volno dne 29.9.2023



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Republikové finále Odznaku všestrannosti Brno
	


	Centrum sportu09/09/2023

	Začátek školního roku je spojený s konáním republikového finále Odznaku všestrannosti.



	
Více






	
		
		Sběrové akce
		[image: ]


	







	
		Sběrové aktivity ve školním roce 2023 – 2024
	


	Sběrové akce05/09/2023

	V letošním školním roce na naší škole budou probíhat následující sběrové aktivity.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Sportovní kroužky na školní rok 2023 – 2024
	


	Centrum sportu30/08/2023

	Nabídku sportovních kroužků na školní rok 2023 – 2024 najdete zde.



	
Více






	
		
		Exkurze,výlet
		[image: ]


	







	
		Exkurze do Geoparku Železné hory
	


	Exkurze,výlet09/07/2023

	V úterý 20. června jsme se zúčastnili se spolužáky z druhého stupně exkurze do Geoparku Železné hory.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Sportovní zájezd Centra sportu
	


	Centrum sportu22/06/2023

	Ve čtvrtek 22. 6. 2023 se uskutečnil sportovní zájezd Centra sportu do areálu Pilské nádrže u Žďáru nad Sázavou.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		T – Mobile olympijský běh
	


	Centrum sportu22/06/2023

	Je již několikaletou tradicí, že se naše škola na konci června zapojuje do charitativního T – Mobile olympijského běhu.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Atletický čtyřboj – krajské kolo Třebíč
	


	Centrum sportu08/06/2023

	Ve středu 7. června proběhlo v Třebíči krajské kolo ATLETICKÉHO ČTYŘBOJE.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Celostátní kolo Přeboru škol v orientačním běhu 2023
	


	Centrum sportu07/06/2023

	Po loňském umístění na 5. místě jsme do Terezína odjížděli s velkým očekáváním.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Kroužek atletiky – atletický čtyřboj
	


	Centrum sportu01/06/2023

	Poslední letošní kroužek atletiky byl ve znamení závodů – atletického čtyřboje (60 m, skok daleký, hod míčkem a běh na 400 m).



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Pohár Rozhlasu – krajské kolo Třebíč
	


	Centrum sportu30/05/2023

	V úterý 30. května proběhlo v Třebíči krajské kolo Poháru Rozhlasu.



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		LAZ školních družin v Havlíčkově Brodě
	


	Školní družina29/05/2023

	Ve středu 24.5. se v Havlíčkově Brodě konaly lehkoatletické závody školních družin.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Krajské kolo Přeboru škol v orientačním běhu
	


	Centrum sportu24/05/2023

	Na krajském finále Přeboru škol v orientačním běhu, které proběhlo 24. 5. v Jihlavě, se žákům naší školy velice dařilo.



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		Závody ŠD V lehké atletice
	


	Školní družina24/05/2023

	Ve čtvrtek 16.5. se konaly LAZ školních družin v Havlíčkově Brodě.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		WOD 2023
	


	Centrum sportu22/05/2023

	Na jednoduchých tratích „Domeček jedním tahem“ se vystřídalo 116 žáků 4. a 5. ročníků naší školy. Na mapách pro orientační běh si práci s mapou v měřítku 1 : 3 000 nebo 1 : 4 000 vyzkoušelo 65 žáků.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Odznak všestrannosti – krajské kolo Třebíč
	


	Centrum sportu19/05/2023

	V pátek 19. května jsme se zúčastnili na krajského kola Odznaku všestrannosti.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Atletický čtyřboj – okresní kolo Havlíčkův Brod
	


	Centrum sportu16/05/2023

	Atletický čtyřboj byl pro nás velmi úspěšný:



	
Více






	
		
		Exkurze,výlet
		[image: Brno]


	







	
		Výlet do Brna 5. třídy
	


	Exkurze,výlet12/05/2023

	Výlet do Brna 5. tříd



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Pohár Rozhlasu – okresní kolo Havlíčkův Brod
	


	Centrum sportu05/05/2023

	Za krásného slunného počasí jsme se zúčastnili atletických závodů v Havlíčkově Brodě,



	
Více






	
		
		Školská rada
		[image: ]


	







	
		Zápis ze 4. zasedání Školské rady
	


	Školská rada02/05/2023

	Zápis ze 4. zasedání Školské rady



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Přebor škol v orientačním běhu – okresní kolo
	


	Centrum sportu24/04/2023

	Ve čtvrtek 20. dubna se uskutečnilo okresní kolo Přeboru škol v orientačním běhu, jehož pořadatelem byl oddíl SK Chotěboř ve spolupráci se ZŠ Smetanova.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Velikonoční kufrování
	


	Centrum sportu24/04/2023

	Ve čtvrtek 6. dubna o velikonočních prázdninách nabídla naše škola možnost vyzkoušet si orientační běh při tradiční akci Velikonoční kufrování.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Soutěž „Poznej Vysočinu“
	


	Úspěchy žáků27/03/2023

	Soutěž „Poznej Vysočinu“



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Odznak všestrannosti – okresní kolo Havlíčkův Brod
	


	Centrum sportu23/03/2023

	Družstvo ve složení Anna Marie Nováková, Simona Králová, Jana Sztrucová, Nela Chroustová, Jakub Vogel, Mikuláš Klusáček, Jakub Balada, Michael Ressl obsadilo třetí místo a vybojovalo si postup do krajského kola v Třebíči.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Testy SCIO
	


	Úspěchy žáků27/01/2023

	Na podzim 2022 se vaše škola zapojila do projektu Národní testování. Někteří z našich žáků dosáhli těch nejlepších výsledků ve celém kraji.



	
Více






	
		
		Přijímací řízení
		[image: ]


	







	
		Informace k přijímacím zkouškám na SŠ
	


	Přijímací řízení27/01/2023

	Informace k přijímacímu řízení na SŠ.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Přebor školy ve skoku vysokém
	


	Centrum sportu22/12/2022

	Ve čtvrtek 22. prosince jsme uspořádali školní závody ve skoku vysokém.



	
Více






	
		
		Školská rada
		[image: ]


	







	
		Zápis ze 3. zasedání Školské rady
	


	Školská rada21/10/2022

	Zápis ze 3. zasedání Školské rady



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Krajské kolo v přespolním běhu – Pilská nádrž (Žďár nad Sázavou)
	


	Centrum sportu13/10/2022

	Ve čtvrtek 13. října 2022 reprezentovalo naší školu na krajském kole v přespolním běhu 24 běžců z 6. – 9 . ročníků.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Závody školek – MŠ Březová a MŠ Svojsíkova
	


	Centrum sportu29/09/2022

	Dnešního sportovního dopoledne se zúčastnilo 42 dětí ze školy Březová a 27 dětí ze školky Svojsíkova.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Okresní kolo v přespolním běhu – Chotěboř
	


	Centrum sportu27/09/2022

	V úterý 27. září jsme uspořádali okresní kolo v přespolním běhu.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Závody školek – MŠ Na Chmelnici a MŠ Svojsíkova
	


	Centrum sportu22/09/2022

	Dnešního sportovního dopoledne se zúčastnilo 38 dětí ze školy Na Chmelnici a 14 dětí ze školky Svojsíkova.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Republikové finále Odznaku všestrannosti
	


	Centrum sportu11/09/2022

	Začátek školního roku je spojený s konáním republikového finále Odznaku všestrannosti.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Nabídka sportovních kroužků
	


	Centrum sportu30/08/2022

	Nabídka sportovních kroužků na letošní školní rok.



	
Více






	
		
		Klub nadaných dětí
		[image: ]


	







	
		Klub  nadaných dětí 2021/2022
	


	Klub nadaných dětí28/06/2022

	V roce 2017 jsem na škole založila Klub nadaných dětí, a to z potřeby věnovat se nadaným či chytrým dětem.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		T – Mobile olympijský běh
	


	Centrum sportu24/06/2022

	Je již několikaletou tradicí, že se naše škola na konci června zapojuje do charitativního T – Mobile olympijského běhu.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		DRACUP – závody dračích lodí
	


	Centrum sportu18/06/2022

	Pátek 17. června byl pro nás velký den, vypravili jsme se na Řeku na závody dětských posádek dračích lodí.



	
Více






	
		
		Exkurze,výlet
		[image: ]


	







	
		Výlet 6. A do lanového parku
	


	Exkurze,výlet16/06/2022

	V úterý 14. června jsme vyrazili vlakem do Pardubic, hlavním cílem našeho výletu byl lanový park.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Obecně prospěšná strašidla
	


	Úspěchy žáků11/06/2022

	Tak jsme se dočkali!



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Celostátní kolo Přeboru škol v OB
	


	Centrum sportu10/06/2022

	V úterý 7. června bojovalo devatenáct žáků ZŠ Chotěboř Smetanova o cenné body v celostátní soutěži Přeboru škol v orientačním běhu, která probíhala v Prostějově.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Krajské kolo Přeboru škol v OB
	


	Centrum sportu10/06/2022

	Po dvou covidových letech se děti, od prvního stupně po maturanty, mohly poměřit v orientačním běhu v soutěži Přebor škol.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		WOD 2022
	


	Centrum sportu10/06/2022

	Chotěbořský park V. Fialy ožil dětmi ve čtvrtek 12 května.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Třída 6. A na dračí lodi
	


	Centrum sportu09/06/2022

	Ve středu 8. června se třída 6. A poprvé seznámila s jízdou na dračí lodi.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Základy administrativy
	


	Úspěchy žáků09/06/2022

	Ve dvou dnech 20. a 21. 4. se pořádalo v Praze na OA Hovorčovická celostátní finále Mistrovství ČR ve zpracování textů.



	
Více






	
		
		Exkurze,výlet
		[image: ]


	







	
		Výlet do Prahy 4.B
	


	Exkurze,výlet05/06/2022

	Školní výlet 4.B do Prahy



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Atletický čtyřboj – kroužek atletiky
	


	Centrum sportu02/06/2022

	Na posledním letošním kroužku atletiky jsme uspořádali tradiční atletický čtyřboj (běh na 60 m, hod míčkem, skok daleký a běh na 400 m).



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		Lehkoatletické závody ŠD
	


	Školní družina31/05/2022

	Ve čtvrtek 26.5. se konaly LAZ školních družin v Havlíčkově Brodě.



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		Závody atletiky ŠD
	


	Školní družina27/05/2022

	16.5. se na letním stadionu v Chotěboři konaly tradiční závody v lehké atletice, pořádané naší ŠD a ŠD v Buttulově ulici.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Krajské kolo OB ve Ždírci nad Doubravou
	


	Centrum sportu21/05/2022

	Krajské kolo v OB



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Okresní kolo v minikopané
	


	Centrum sportu18/05/2022

	Ve středu 18. května proběhlo v Havlíčkově Brodě okresní kolo v minikopané.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Odznak všestrannosti – krajské kolo Třebíč
	


	Centrum sportu17/05/2022

	V úterý 17. května jsme vyrazili do Třebíče na krajské kolo Odznaku všestrannosti.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Pohár Rozhlasu 8. a 9. ročníky – atletické závody
	


	Centrum sportu05/05/2022

	Ve čtvrtek 5. května proběhla v Havlíčkově Brodě atletická soutěž žáků z 8. a 9. ročníků.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Pohár Rozhlasu 6. a 7. ročníky – atletické závody
	


	Centrum sportu04/05/2022

	Po dvouleté pauze jsme se zúčastnili atletických závodů v Havlíčkově Brodě. Vzhledem k vynuceným změnám v nominaci jsme neměli velká očekávání, ale všichni zabojovali a odvážíme si cenná umístění.



	
Více






	
		
		Exkurze,výlet
		[image: ]


	







	
		Exkurze třídy 6. A do Prahy
	


	Exkurze,výlet28/04/2022

	V úterý 26. dubna jsme brzy ráno vyrazili do Prahy. Cesta vlakem byla dlouhá, ale na výlet jsme se všichni moc těšili.



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		Moderní Popelka
	


	Školní družina28/04/2022

	Nápaditost a nadšení nechyběly dětem ve školní družině



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		Turnaj ve hře Superfarmář
	


	Školní družina20/04/2022

	V letošním školním roce jsme ve Školní družině Na Chmelnici hráli s prvňáčky a druháčky  stolní hru Superfarmář.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Základy administrativy
	


	Úspěchy žáků04/04/2022

	V úterý 29.3. 7 žáků z 9. roč. reprezentovalo školu na krajském kole Mistrovství ČR ve zpracování textů.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Rozpis jarních tréninků OB
	


	Centrum sportu02/04/2022

	JARNÍ TRÉNINKY OB 2022



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Okresní kolo Odznaku všestrannosti
	


	Centrum sportu24/03/2022

	Po dvouleté pauze jsme opet vyrazili na závody. V Havlíčkově Brodě proběhlo okresní kolo Odznaku všestrannosti a naši borci si vedli znamenitě.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Charitativní běh třídy 6. A na pomoc Ukrajině
	


	Centrum sportu07/03/2022

	V pátek 4. března se třída 6. A zúčastnila charitativního běhu na pomoc Ukrajině v rámci projektu Rozběháme Česko



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Okresní kolo olympiády v anglickém jazyce
	


	Úspěchy žáků24/02/2022

	Dne 9. února 2022 se v Havlíčkově Brodě uskutečnilo okresní kolo olympiády v anglickém jazyce. Za naši školu se zúčastnili Sofie Krátká z 9.C a David Cabaj ze 7.B.



	
Více






	
		
		Úspěchy žáků
		[image: ]


	







	
		Okresní kolo družstev v šachu 2022
	


	Úspěchy žáků24/02/2022

	Dne 25. ledna 2022 se v Havlíčkově Brodě uskutečnilo okresní kolo Přeboru škol v šachu 2022.



	
Více






	
		
		Projekty
		[image: ]


	







	
		Grantový program: IROP – Výzva č. 47 Infrastruktura základních škol
	


	Projekty23/02/2022

	Předmětem projektu byla přístavba výtahu a rampa pro vozíčkáře. Součástí projektu bylo řešení konektivity školy.



	
Více






	
		
		Projekty
		[image: ]


	







	
		Doučování financované z Národního plánu obnovy
	


	Projekty23/02/2022

	Doučování je zaměřeno na děti, které měly problémy s distanční výukou a na děti ohrožené školním neúspěchem.



	
Více






	
		
		Projekty
		[image: ]


	







	
		Personální a edukační podpora ZŠ Smetanova III
	


	Projekty23/02/2022

	Projekt je zaměřen na pokrytí personálních pozic školní asistentky a školní psycholožky



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Piktogramové luštění
	


	Centrum sportu17/12/2021

	Na tréninku 16. 12. 2021 si děti vyzkoušely a procvičily mapové značky a piktogramy.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Zimní čtyřboj kroužku atletiky
	


	Centrum sportu16/12/2021

	Na začátku prosince pořádá naše škola ve spolupráci s SK Chotěboř každoročně noční Čertovský závod v orientačním běhu. 2. prosince se postavilo postupně na start 69 závodníků.



	
Více






	
		
		Centrum sportu
		[image: ]


	







	
		Čertovský běh podeváté
	


	Centrum sportu13/12/2021

	Na začátku prosince pořádá naše škola ve spolupráci s SK Chotěboř každoročně noční Čertovský závod v orientačním běhu. 2. prosince se postavilo postupně na start 69 závodníků.



	
Více






	
		
		Novinky
		[image: ]


	







	
		Nový web
	


	Novinky06/12/2021

	Omlouváme se, momentálně usilovně pracujeme na tvorbě nových webových stránek.



	
Více






	
		
		Školská rada
		[image: ]


	







	
		Volba zástupců rodičů do Školské rady (2021-2023)
	


	Školská rada31/08/2021

	Volba zástupců rodičů do Školské rady proběhla online ve dnech 31. 5. – 4.6. 2021.



	
Více






	
		
		Projekty
		[image: ]


	







	
		Přírodovědná učebna ZŠ Smetanova
	


	Projekty30/09/2016

	Předmětem projektu je modernizace učebny přírodopisu. Realizací projektu vznikne odborná učebna pro kvalitní výuku přírodovědy…



	
Více







	
		Okresní kolo družstev v šachu 2020
	


	Úspěchy žáků19/09/2016

	28. a 29.1.2020 se ve Žďáru nad Sázavou uskutečnilo okresní kolo přeboru družstev základních a středních škol v šachu.



	
Více






	
		
		Školní družina
		[image: ]


	







	
		Karneval ve školní družině
	


	Školní družina18/09/2016

	Ve středu 26. 2. uspořádalo 1. a 2. oddělení ŠD v ZŠ Masopustní karneval.



	
Více






	
		
		Zájmové kroužky
		[image: ]


	







	
		Kroužek kytary pro pokročilé
	


	Zájmové kroužky18/09/2016

	V pátek 20.9. začíná kroužek kytary pro pokročilé. Žáci přicházejí od 6.45 do 7.00 hodin.



	
Více






	
		
		Klub nadaných dětí
		[image: ]


	







	
		Logická olympiáda 2020
	


	Klub nadaných dětí18/09/2016

	I naši nejmenší řešili úlohy Logické olympiády. V kategorii A2, tj. 2. třídy, se jich zúčastnilo hned 13.



	
Více













		

	




			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
									[image: ]

 Moderní základní škola se všeobecným zaměřením a širokou nabídkou volitelných předmětů.

Snažíme se o to, aby žák, který opouští naši školu, byl zdravě sebevědomou osobností schopnou samostatného rozhodování a připravenou na další vzdělávání.



		Kontakty
	Adresa školy:
Smetanova 745

58301 Chotěboř
	Telefon:
+420 569 624 148

	E-mail:
zssmet@sch.cz

Find us on:
Facebook page opens in new window
Nejnovější aktuality
	[image: ]



Velikonoční kufrování 2024
28/03/2024

	[image: zápis 2023]



Dokumenty k zápisu
22/03/2024

	[image: zápis 2023]



Přidělení registračního čísla
22/03/2024

	[image: zápis 2023]



Informace k zápisu do prvních tříd
22/03/2024


					

				

			


			


    
        

			
                

					© ZŠ Chotěboř Smetanova 2024 | Webdesign by WP Orchestra
                


			
            

				
            


        

    



	



Go to Top






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



